
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180302400059

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181216200081

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181250100024

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100300023

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100200152

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181940200049

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100600010

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180709000004

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182629900125

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181215000228

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182630000005

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182629900134

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100300071

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181948400016

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182356900022

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181112900009

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100200214

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100200202

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181946000009

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181948900014

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181948400020

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182134200507

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 183123700267

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181935700116

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181114200039

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939500301

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181215300032

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181113300102

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100200026

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 183220300188

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100200110

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181752700103

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181948800011

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181114300019

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181937900305

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181938600028

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939900282

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939500175

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182232700049

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180912400115

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181948400004

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939700564

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181113600083

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100300052

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181935600063

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181114000042

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100300042

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181937400194

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180101000051



UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181936200222

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180403500056

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181418500082

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181935600274

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 183625000228

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182151300003

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181216400020

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939700390

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181936000320

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 183220200008

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181936200269

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182047900069

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939300083

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181936600165

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181752700007

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939900111

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181936100043

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181935500016

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180602700184

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 183123800190

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 183826100038

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939500366

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180100600081

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181113500378

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181619000112

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181215800020

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181113400021

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181938000048

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939900157

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180403300104

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181113500072

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181938300014

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182232600129

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 183343700016

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182134700400

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 180602700161

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181936800135

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181937500278

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181939900258

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 182526300341

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeMenaxhim Biznesi 181755100010


